
О дочерних государственных предприятиях Государственного 
научно-производственного центра земельных ресурсов и землеустройства

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 1996 г. N 1682
      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан, имеющим силу Закона,
от 19 июня 1995 г. N 2335  "О государственном предприятии" (Ведомости Z952335_ 
Верховного Совета Республики Казахстан, 1995 г., N 9-10, ст. 66) Правительство 
Республики Казахстан постановляет: 
      1. Разрешить Государственному научно-производственному центру земельных 
ресурсов и землеустройства Государственного комитета Республики Казахстан по 
земельным отношениям и землеустройству создать дочерние государственные 
предприятия на базе производственных подразделений согласно приложению к 
постановлению Кабинета Министров Республики Казахстан от 28 февраля 1994 г. 

 N 230 "О преобразовании Казахского государственного проектного P940230_ 
института по землеустройству в Государственной научно-производственный центр 
земельных ресурсов и землеустройства" (САПП Республики Казахстан, 1994 г., N 12, 
ст. 112) и в двухмесячный срок утвердить их уставы в установленном порядке. 
      2. Государственному комитету Республики Казахстан по земельным отношениям и 
землеустройству в установленном порядке привести устав Государственного 
научно-производственного центра земельных ресурсов и землеустройства (ГосНПЦзем
) в соответствие с законодательством Республики Казахстан. 
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
     П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь  
      П р е м ь е р - М и н и с т р а  
    Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


